
 令和 3年 10 月吉日 

お客様各位 
神谷コーポレーション株式会社 

神奈川県伊勢原市鈴川 50 
TEL 0463-94-6203 
FAX 0463-94-8295 

  
                        
 

停電点検に伴う FAX 不通のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度誠に勝手ながら当社湘南オフィス、伊勢原工場及び伊勢原ファクトリー

ショールームは、停電点検に伴い下記の時間帯において FAX が不通となりますので、

お知らせいたします。 

 
お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願

い申し上げます。 

 
敬具 

 
－ 記 － 

 
不通日時   ：令和 3 年 10 月 16 日（土）13：30～16：30 予定 
対象       ：湘南オフィス／伊勢原工場／伊勢原ファクトリーショールーム 
 

※上記時間帯は FAX を受信できません。恐れ入りますが、別の日時にお送りください。 

※FAX 不通時間は延長される可能性もございます。予めご了承ください。 

 
以上         


